
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2017 

STAROSTY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie Powiatu Białostockiego w 2017 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 575 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2017 r. w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Powiat Białostocki w wysokościach określonych poniżej: 

1) w Domu Dziecka Nr 1 w Krasnem funkcjonującym w ramach Centrum Administracyjnego Obsługi 

Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych im. J. Korczaka w Krasnem  – 3 027,00 zł (słownie: trzy tysiące 

dwadzieścia siedem złotych, zero groszy), 

2) w Domu Dziecka Nr 2 w Krasnem funkcjonującym w ramach Centrum Administracyjnego Obsługi 

Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych im. J. Korczaka w Krasnem  – 3 281,00zł (słownie: trzy tysiące 

dwieście osiemdziesiąt jeden złotych, zero groszy), 

3) w Rodzinnym Domu Dziecka w Krasnem funkcjonującym w ramach Centrum Administracyjnego Obsługi 

Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych im. J. Korczaka w Krasnem  – 4 379,00 zł (słownie: cztery 

tysiące trzysta siedemdziesiąt dziewięć złotych, zero groszy), 

4) w Domu Dziecka w Supraślu – 3 292,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt dwa złote, zero 

groszy). 

§ 2. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2017 r. w Pogotowiu 

Opiekuńczym „OPOKA” w Wasilkowie prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr Św. Teresy od Dzieciątka 

Jezus w Podkowie Leśnej na zlecenie Powiatu  Białostockiego w wysokości – 3 259,00 zł (słownie: trzy tysiące 

dwieście pięćdziesiąt dziewięć złotych, zero groszy). 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

zostało ogłoszone. 

  Starosta 

Antoni Pełkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 357


		2017-01-24T10:29:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




